2011-010 关于召开 2010 年年度股东大会通知 2011-2-1 巨潮资讯网

2011-011 2011 年第一次临时股东大会决议公告 2011-2-1 巨潮资讯网

2011-012 第二届董事会第一次会议决议公告 2011-2-1 巨潮资讯网

2011-013 第二届监事会第一次会议决议公告 2011-2-1 巨潮资讯网

2011-014 第二届董事会第二次会议决议公告 2011-2-22 巨潮资讯网

2011-015 用超募资金对全资子公司增资暨对外投资公告 2011-2-22 巨潮资讯网

2011-016 为子公司使用银行综合授信额度提供担保的公告 2011-2-22 巨潮资讯网

2011-017 2010 年年度股东大会决议公告 2011-2-23 巨潮资讯网

2011-018 关于举行 2010 年年度业绩网上说明会的通知 2011-2-23 巨潮资讯网

2011-019 2010 年度权益分派实施公告 2011-2-25 巨潮资讯网

2011-020 关于子公司完成工商变更登记的公告 2011-3-1 巨潮资讯网

2011-021 关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知 2011-3-1 巨潮资讯网

2011-022 子公司签订重大合同公告 2011-3-8 巨潮资讯网

2011-023 关于子公司签订游艇销售代理意向书的公告 2011-3-8 巨潮资讯网

2011-024 签订《800PCC 内河商品汽车滚装船建造工程总承

包合同》的公告

2011-3-17 巨潮资讯网

2011-025 2011 年第二次临时股东大会决议公告 2011-3-18 巨潮资讯网

2011-026 第二届董事会第三次会议决议公告 2011-3-19 巨潮资讯网

2011-027 子公司对外投资公告 2011-3-19 巨潮资讯网

2011-028 关于完成工商变更登记的公告 2011-4-21 巨潮资讯网

2011-029 第二届董事会第四次会议决议公告 2011-4-26 巨潮资讯网

2011-030 2011 年第一季度季度报告正文 2011-4-26 巨潮资讯网

2011-031 第二届监事会第二次会议决议公告 2011-4-26 巨潮资讯网

2011-032 关于对前期财务报表追溯调整的公告 2011-4-26 巨潮资讯网

2011-033 上海佳豪游艇运营有限公司注册成立的公告 2011-5-13 巨潮资讯网

上海佳豪船舶工程设计股份有限公司(证券代码:300008)   2011 年半年度报告

31

第五节  股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

截止 2011 年 06 月 30 日

（一）股本变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,733,122 59.212%   35,513,185  35,513,185 86,246,307 59.212%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国有法

人持股
17,350,200 20.250%   12,145,140  12,145,140 29,495,340 20.250%

   境内自然人持股 29,495,340 34.425%   20,646,738  20,646,738 50,142,078 34.425%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 3,887,582 4.537%   2,721,307  2,721,307 6,608,889 4.537%

二、无限售条件股份 34,946,878 40.788%   24,462,815  24,462,815 59,409,693 40.788%

1、人民币普通股 34,946,878 40.788%   24,462,815  24,462,815 59,409,693 40.788%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 85,680,000 100.00%   59,976,000  59,976,000 145,656,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

刘楠 29,495,340 0 20,646,738 50,142,078 IPO 前发行限售 2012-10-30

上海佳船投资

发展有限公司
17,350,200 0 12,145,140 29,495,340 IPO 前发行限售 2012-10-30

赵德华 1,163,909 0 814,736 1,978,645 高管锁定股 2012-01-01

蓝孝治 985,587 127,400 1,087,038 1,945,225 高管锁定股 201-07-31

吴晓平 553,761 138,440 290,725 706,046 高管锁定股 2012-01-01

孙皓 470,865 0 329,605 800,470 高管锁定股 2012-01-01

李彤宇 332,546 1 232,782 565,327 高管锁定股 2012-01-01

朱春华 332,546 45,637 200,836 487,745 高管锁定股 2012-01-01

马锐 82,896 9,113 51,648 125,431 高管锁定股 2012-01-01

合计 50,767,650 320,591 35,799,248 86,246,307 － －

上海佳豪船舶工程设计股份有限公司(证券代码:300008)   2011 年半年度报告

32

二、股东和实际控制人情况

（一）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 14,530

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

刘楠 境内自然人 34.43% 50,142,078 50,142,078 0

上海佳船投资发展有限公司 境内一般法人 20.25% 29,495,340 29,495,340 0

中国建设银行--银华核心价

值优选股票型证券投资基金

基金、理财产

品等其他
3.00% 4,366,113 0 0

赵德华 境内自然人 1.60% 2,325,284 1,978,645 0

富达基金（香港）有限公司—

客户资金
境外法人 1.60% 2,323,350 0 0

蓝孝治 境内自然人 1.34% 1,945,225 1,945,225 0

上海紫晨投资有限公司 境内一般法人 1.03% 1,500,000 0 0

中国银行—银华优质增长股

票型证券投资基金

基金、理财产

品等其他
0.97% 1,412,285 0 0

孙皓 境内自然人 0.73% 1,067,293 800,470 0

中国建设银行—银华富裕主

题股票型证券投资基金

基金、理财产

品等其他
0.72% 1,048,252 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件

股份数量
股份种类

中国建设银行--银华核心价值优选股票型证券投资基金 4,366,113 人民币普通股

富达基金（香港）有限公司—客户资金 2,323,350 人民币普通股

上海紫晨投资有限公司 1,500,000 人民币普通股

中国银行—银华优质增长股票型证券投资基金 1,412,285 人民币普通股

中国建设银行—银华富裕主题股票型证券投资基金 1,048,252 人民币普通股

中国工商银行—易方达价值成长混合型证券投资基金 899,767 人民币普通股

中国农业银行—交银施罗德成长股票证券投资基金 864,885 人民币普通股

中国建设银行—华夏优势增长股票型证券投资基金 776,096 人民币普通股

郭飚 685,700 人民币普通股

国元证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 406,436 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

未发现公司股东之间存在关联关系或属于"上市公司股东持股变动信息

披露管理办法"规定的一致行动人.

(二) 控股股东及实际控制人变更情况

报告期内，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

上海佳豪船舶工程设计股份有限公司(证券代码:300008)   2011 年半年度报告